15.03.2022 г. № 39
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 16 МАРТА 2009 ГОДА №13 «О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩЕЙСЯ В УЛУЧШЕНИИ ЖИЛИЩНЫХ УСЛОВИЙ»

В соответствии с пунктом 2 части 1 ст.51, ст.52 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уковского муниципального образования, администрация Уковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Уковского муниципального образования от 16 марта 2009 года №13 «О постановке на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий» (далее-Постановление) следующие изменения и дополнения:
1.1. В преамбуле постановления слова «со статьей 51 ч.1 п.1 Жилищного кодекса» заменить словами «со статьей 51 ч.1 п.2 Жилищного кодекса».
1.2.  Пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Принять на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении по договору социального найма  Лапуга  Любовь Федоровну, являющуюся инвалидом 2 группы, проживающую по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район,  поселок  Камышет,  ул. Нагорная, д.9
2. Настоящее постановление администрации вступает в силу после его официального опубликования в «Вестнике Уковского городского поселения».
3. Настоящее постановление администрации подлежит размещению на официальном сайте администрации Уковского муниципального образования.

Глава Уковского
муниципального образования
А.А.Савин

[bookmark: _GoBack]